De missione petri et ioh̄is prima die azimo
rū quā ioh̄es vocat aī festū pasche. M. xxvi. R. xiiij. L. xiiij. J. xiij.
Capl. xxxvij.

PRIMA. M. R. aut̄ die azimoꝝ q̄f. R. pascha immolabat.
in qua. L. n̄cē erat pascha occidi Accesserūt. M. discipuli
ad ih̄m et dicūt. M. R. ei Quo vis eam? ⁊ parem? tibi vt
māduces pascha! Et mittit ex discipul̄ suis petrū. L. q̄ Ioh̄ez dī
cēs Eūtes parate nob̄ pascha vt māducem! At illi dixerūt Ubi
vis paremus! Et dixit ad eos Ite. M. in ciuitatē. R. ad quendā
M. Ecce. L. introeūtib⁹ vob̄ in ciuitatē occurret vob̄ hō aphorā
aq̄ portās. seq̄mini eū in domū in quā intrat. ⁊ dicetis p̄fāllas
dom⁹ Dicit tibi maḡr Ip̄us. M. meū xp̄e est apud te facio pas/
cha. vbi. R. est refectio mea! vbi. L. est diuersorum vbi. L. R. pas/
cha cū discipulis meis manducē! Et ip̄e oñdet cenaculū magnū
stratū et ibi parate Et. R. abierūt discipuli eius et venerūt in ci/
uitatē Eūtes. L. R. aut̄ inuenērūt sicut dixit illis ih̄s et paraue/
runt pascha Wespe. R. aut̄ factō venit cū duodeci et. L. cuz f̄ca
eset hora discubuit et duodeci apl̄i cū eo. hic fuit esus
agni.

De ablutione pedū. Jo. xiiij. Ca. xxviii.

Acena facta cum diabolus iam misisset in cor. vt trade/
ret cum iudas symonis scarioth sciens quia om̄ia dedit
ei pater in man⁹. et q̄a a deo exiuit. et ad deū vadit Sur/
git a cena et ponit vestimenta sua. et cū accepisset linteū p̄cinctus
se. Deinde misit aquā in pelui et cepit lauare pedes discipulorū
suoꝝ et extergē linteō quo erat p̄cinctus. Venit ergo ad symo/
nem petrū et dicit ei petr⁹ Dñe tu mihi lauas pedes! Nō lauab
mihi pedes in etiū! Redit ei ih̄s Si nō lauauero te nō habebis
pt̄ meū. Dicit ei symō petr⁹ Nō tm̄ pedes. h̄ et manus ⁊ caput
Dicit ei ih̄s Qui lotus est nō indiget nisi vt pedes lauet h̄ ē mū
dus totus. et vos mūdi estis sed nō oēs Sciebat nāq̄ q̄snā ess̄
qui traderet eū. p̄terea dixit nō estis mūdi oēs. Postq̄ ergo la/
uit pedes eoꝝ accepit vestimenta sua. et cū recubuisset iteruz dixit
eis. Scitis qđ fecerim vob̄! Vos vocatis me maḡr et domine
et bene dicitis. Sū etenī Si ergo ego laui pedes v̄ros domin⁹
et maḡr. et vos debetis alter alteri⁹ lauare pedes Exemplū eni/
dedi vobis vt quemadmodū ego feci vobis ita et vos faciatis
Amen dico vobis nō est seruus maior dño suo Necq̄ apl̄us ma/
ior eo qui misit illū. si hoc scitis beati eritis si feceritis ea.

Monotesserōn sūe

De sacramēti institutioue. M.xxvi. R.xliij. Lūc. xxij.

Caplin. xxxix.

Nidetur intelligendum q̄ cena agni fuit alia cena vel eadem dī continuata p̄ pe dum lotionem vt intelligitur p̄ di cū Jobis.

Et M. discubentibus. R. eis et māducātibus ait ihs De siderio. L. desiderauī hoc pascha māducare vobiscū āte q̄ patiar Dico enī vob qz ex hoc nō māducabo illō do nec impleat in regno dei Cenātibus. M. āt illis Accepit ihs panē gr̄as. L. legit et bñdixit. M. et fregit. M. L. dedit q̄z disciplis suis ait Accipite. M. q̄ omedite. hoc. M. ē. L. corpus. R. meū qđ pro vobis tradet. hoc facite in meā oīmemorationē Sitr q̄ calix em postq̄z cenauit accipiēs. M. gr̄as egit q̄ dedit illis dices Accipite. L. et diuidite int̄ vos et bibite. M. ex hoc oēs Hic est sanguis me⁹ noui testamēti Hic. L. est calix nouū testamentū in meo sanguine. L. q̄ p̄ vob et. M. p̄ multis effūdet in remissiōz pcōz Dico aut̄ vob qz nō bibā amodo de h̄ genimie vitis v̄lqz in diē illū cum illud bibam nouū vobiscū in regno p̄ris mei dei. R. Et biberunt ex eo omnes.

De predictione negatiōis petri q̄ questione

discipulorū. M.xxvi. R.xliij. L.xxij. J.xij.

Ca. xl.

Intelligenda est tria negatio petri velut vna negatio continua que incepit ante q̄ gallus cātaret Et sic intelligūt euangeliste trinā negationem factā antequaz gallus cantaret. sed consummata est ante scdm gallicantū vt ponit Marc⁹ Nec repugnat q̄ christus vtrunq̄ virerit. nunc vt Marc⁹ ponit debis. nunc vt ali⁹ ad maiorem eragerationem.

Cin me in ista nocte qz scptū est Percutiā pastorē q̄ disper gent oues gregis. sed postq̄z resurrexero pcedaz vos in galileā. R̄ndens aut̄ petr⁹ ait illi Et si oēs scandalisati fuerint in te. ego nūq̄z scādalizabor Et. M. ait illi ihs. p̄usq̄z. R. gallus bis vocē dederit ter me es negatur⁹ Amē. M. dico tibi. qz in hac nocte anteq̄z gall⁹ cātet ter me es negaturus At. R. ille aplius loq̄ bat Et. M. si. R. oportuerit me mori tecū te nō negabo Similē q̄ oēs discipuli dixerit Nō. J. de oībus vob dico Ego scio q̄s ele gerim. h̄ vt adimpleat scptura Qui māducat panē meū leuabit otra me calcaneū suū Amē amē dico vob p̄usq̄z fiat vt cū fuerit factū credatis q̄a ego sū Amē Amē dico vob qui accipit si quē misero me accipit. qui aut̄ me accipit. accipit eū qui me misit Cū hoc dixisset ihs turbatus est spiritu et ptestatus ēz dixit Amē J. R. dico vobis qz vñus ex vobis me tradet qui. R. manducat meū sp̄cientes. J. ergo ad inuicē discipuli hesitantes de quo diceret Et. M. contrastati. R. valde ceperunt singuli dicere Nunquid ego sum domine? At ille respondēs ait Unus. R. ex duo decim qui. M. intingit. R. meū manū in parabside. M. in catino R. hic me tradet filius qđē hois vadit sic scriptū est de illo Ille at hoī illi p̄ quē fili⁹ hois tradet Bonū erat ei si nat⁹ nō fuisset

VIII ex quatuor

.lx.

homo ille Rhidens. **M**āt iudas qui tradidit eū dixit **N**ūqd ego sum Rabbi! **D**icit illi **T**u dixisti. **E**rat. **I**ergo recubens vnus ex discipulis ei⁷ in sinu ihu quē diligebat ihu **I**nnuit ēgo huic symō petrus et dixit ei. **Q**uis est de quo dicit? **I**taqz cū recubuisset ille sup pectus ihu dicit ei **D**ñe q̄s est? **R**̄ndit ihu. **I**lle est cui ego int̄cū panē porrrexero. **E**t cū intinxisset panē dedit iude symoni scariothis. **E**t post buccellā tūc introiuit in eū sathanas. **E**t dicit ei ihu. **Q**d facis fac citius. **H**oc aut̄ nemo sciuit discubentū ad qd dixerit ei. **Q**uidā enī putabāt qr loculos hēbat iudas qr dic̄ ei ihesus. **E**me ea que opus sūt nob̄ ad diē festum. **N**ut egenis vt aliqd daret. **C**ū ergo accepisset ille. exiuit ḥtinuo. **E**rat autē nor. **C**ū ergo exiisset dicit ihu. **N**ūc clarificat² est filius homis q̄ deus clarificatus est in eo. si deus clarificatus est in eo et deus clarificabit eū in semetip̄o et ḥtinuo clarificabit eū. **F**ilioli adhuc modū vobiscū sū. q̄ritis me q̄ sicut dixi iudeis quo ego vado vos nō potestis venire. **E**t vobis dico mō. **M**andatū nouū do vob̄ vt diligatis inuicē sicut dilexi vos. vt et vos diligatis inuicē. **I**n hoc dgnoscēt om̄es qr̄ mei estis discipuli. si dilectionē habueritl ad inuicē. **D**icit ei symon petr⁷. **D**ñe quo vadis. **R**̄ndit ihu quo ego vado non potes me sequi mō. sequeris aut̄ postea. **D**icit ei petr⁷. **Q**ware nō possū te sequi mō! **A**nimā mēa pono pro te. **R**spondit ihu. **A**nimā tuā p̄ me pones. **A**mē amē dico tibi. **N**ō cātabit gallus donec ter me neges. **E**t ip̄i ceperūt qrere inf̄ se quis esset qui eū traditur⁷ esset facta est aut̄ et ḥtentio inter eos. quis eoz videref esse maior. **D**ixit aut̄ eis Reges gētiū dñantur eoz et qui p̄tātem h̄nt sup eos benefici vocant. **V**os aut̄ nō sic sed qui maior est in vobis fiat sicut minor. et qui p̄cessor est sicut ministrator. **N**ā quis maior est qui recubibit. **P**in qui ministrat. **N**ōne qui recubibit? **E**go aut̄ in medio vrm sum sicut qui ministrat. **V**os aut̄ estis qui p̄mālistis meū in tētationib⁷ meis. **E**t ego dispono vob̄ sicut disposuit mihi p̄ meus regnū vt edatis et bibatis super mensā mēa in r̄gno meo. q̄ sedeatis sup thronos iudicātes duodeci trib⁷ isrl. **D**icit aut̄ dñs symoni. **S**ymō ecce sathan expertiuit vos vt cribraret sic triticū. **E**go aut̄ rogaui p̄ te vt nō deficiat fides tua. **E**t tu aliquāt̄ ouersus affirmā fr̄es tuos. **Q**ui dixit Dñe tecū sū paratus et in carcere q̄ in mortē ire. **E**t ille dixit. **D**ico tibi petre. **N**ō cātabit hodie gallus donec ter abneges nosse me q̄ dixit eis. **Q**ā misi vos sū sacculo et peraq̄ calciamētis. **N**ūqd aliqd defuit vob̄. **A**lt illi dixerūt. **N**ihil. **D**ixit g⁷ eis. **S**ū nūc qui h̄z sacculū

Intelligentum ē
q̄ **J**ohes propin
quis iesu inclia
uit faciez ad faci
em iesu. ipsum fa
miliariter et silen
ter interrogans.
cui christus sum
misso respondit.

Dixit hoc pmic
tendo. non iuben
do nec scelus ap
petendo

Hoc p̄t intelli
gi eleuate vel de
presse

Monotesseron sine

tollat. similic q perā sed qui nō habet vendat tunicā suā et emat gladiū. Dico eni vob qm adhuc hoc qd scptū ē oport̄ impleri in me. Et cū iniustis deputat' elt Eteni ea q sūt de me. finez hñt At illi dixerūt. Ecce duo gladiū hic At ille dixit eis. satis est

De sermone domini post cenam et continet multas rubricellas p multitudine doctrinarū ybi per totum de mysterio trinitatis Jo. xiiii. xv. xvi. xvii.

Prima rubricella

Et ait discipulis suis Nō turbet cor vestrū Creditis in deū et in me credite In domo pris mei māsiones multe sūt Si quo min' dixisse vob qz vado pare vobis locū qsi ablero et pparauero vobis locum. itez venio ad vos et accipio vos ad meipm vt ybi ego sū et vos sitis. et quo ego vado scit. et viā scitis. Dicit ei thōs. Dñe nescim' quo vadis et quō possimus viā scire? Dicit ei ihs Ego sū via xitas et vita Nemo venit ad p̄em nisi p me. Si ognouissetis me et p̄ez meū vtiqz cognouiissetis et amodo ognoscetis eū et vidistis eū. Dicit ei philipp' Dñe oñde nob p̄em et sufficit nobis? Dicit ei ihs Tāto tpe vobiscū sum et non cognouissetis me! Philippe qui videt me. videt et p̄em meū Quō tu dicis oñde nobis p̄em? Nō credis qz ego in p̄e et p̄f in me est? Herba q ego loqr vobis a meip̄o non loqr. Pr̄ aut in me manēs ip̄e facit opa. Nō creditis qz ego in patre et p̄f in me est. Olio qn xpter opa ip̄a credite Amē amē dico vob qui credit in me. opa q ego facio ip̄e faciet q maiora hoꝝ faciet qz ego ad p̄em vado. Et qdūqz petieritis in noie meo hoc faciā vt glorificet p̄ in filio. si qd̄ petieritis in noie meo hoc faciā

Scda rubricella

Si diligitis me mādata mea suate. et ego rogabo p̄ez alium paciū dabo vob vt maneat vobiscū in eñū sp̄m veritatis quē mūdus nō p̄t accipe qz nō videt eū nec scit eū. Vos aut cognoscetis eū qz apud vos manebit et in vob erit Nō relinquaz vos orphanos. veniā ad vos Adhuc modicū et mūdus me iā nō videt. Vos autem videtis me quia ego viuo et vos viuetis In illo die vos cognoscetis qz ego in p̄e meo et vos in me et ego in vobis Qui habz mādata mea et suat ea ille est q diligit me. qui aut diligit me diligeat a p̄e meo et ego diligā eū et manfestabo ei meipm Dicit ei iudas nō ille scariothls. Dñe qd fcm est qz manifestatur es teipm nob et nō mūdo? R̄dit ei ihs et dixit ei **S**i qs diligit me h̄monē meū suabit et p̄ me diligit eū q ad eū veniem q māsionē apud eū faciem Qui n̄ diligit me sermones meos nō seruat Et h̄monē quē audistis nō est meus h̄

Questio Iude a postoli.

Tertia rubricella

Implend⁹ sermo christi.

Vnum ex quatuor

.lxj.

eius qui misit me p̄tis **H**ec locut⁹ sū vobis apud vos manens.
Paracitus aut̄ sp̄issanc⁹ quē mittet p̄t in noīe meo ille vos do-
cebit om̄ia et suggesteret vobis om̄ia q̄cunq; dixerō vobis. **P**acē
relinquo vobis pacē meā do vobis. nō quō mūdus dat ego do
vobis. **N**ō turbet cor v̄m neq; formidet. **A**udistis q̄a dixi vob
vado et venio ad vos. si diligenteris me. gauderetis vtiq;. q̄a ad
p̄em vado qz p̄t maior est. **E**t nūc dixi vobis p̄usq; fiat vt cum
factū fuerit credatis. **J**ā nō multa loquar vobiscū. **V**enit enim
p̄nceps mūdi hui⁹ et in me nō habz quicq;. h̄ vt ognoscat mūd⁹
q̄a diligo p̄em et sicut mādati dedit mihi p̄t sic facio. **S**urgite
eamus hinc. **E**go sū vritis vera et p̄t meus agricola est. **O**em
palmitē in me nō ferentē fructū tollet eū. et oēm qui fert fructuz
purgabit eū vt fructū pl⁹ afferat. **J**ā vos mūdi estis. p̄t h̄mo/
nem quē locutus sū vobis. manete in me et ego in vobis. **S**icut
palmes nō p̄t ferre fructū a semet ipo nisi māserit in vite. sic nec
vos nisi in me māseritis. **E**go. J.sū.xv. vritis q̄ vos palmites. qui
manz in meq; ego i eo hic fert fructū mltū qz sū me nihil potest.
facere. **S**i q̄s in me nō māserit mitte foras sic palmes et arescat
et colligēt eū er in ignē mittēt et ardet. **S**i māseritis in me q̄ ver
ba mea in vob māserint qdcliq; volueritis peteris q̄ fiet vobis.
In hoc clarificatus est p̄t me⁹ vt fructū plimū afferatis q̄ efficia
mini mei discipuli. **S**icut dilerit me p̄t et ego dileri vos. **M**anete
in dilectiōne mea. si p̄cepta mea suaueritis manebitis in dilectiōne
mea sic et ego p̄cepta p̄tis mei suauit et maneo in eius dilectione.
Hec locut⁹ sū vob vt gaudiū meū in vobis sit et gaudiū vestrū
Impleat. **D**hoc est p̄ceptū meū vt diligatis inuicē sic dilexi vos.
Maiorē hac diligētē nemo h̄z vt aiām suā ponat q̄s pro amicis
suis. **N**os amici mei estis si feceritis q̄ ego p̄cipio vobis. **J**ā nō
dicā vos huos qz seruus nescit qd faciat dñs ei⁹. **N**os aut̄ dixi
amicos qz oia q̄cunq; audiui a p̄e meo nota feci vobis. **N**ō vos
me elegistis sed ego elegi vos. et posui vos vt eatis et fructum
afferatis et fruct⁹ v̄t maneat vt qdcliq; petieritis p̄em in noīe
meo det vob. **H**ec mādo vobyt diligatis inuicē. **S**i mūd⁹ vos
odit. scitote qz me p̄orē vobis odio habuit. **S**i de mūdo suissetis
mūd⁹ qd suū erat diligenter. qz v̄o de mūdo nō estis h̄ ego elegi
vos de mundo. p̄terea odit vos mūdus. **A**lementote sermonis
mei quem ego dixi vobis. **N**on est seruus maior domino suo. si
me persecuti sunt et vos persequentur. si sermonem meum serua-
uerint et vestrū seruabunt. **S**ed hec omnia facient vobis p̄pter

Quarta rubricel
Sed aliquos h̄
incipit capituluz
xv. Jo. non expli-
cat euangelista q̄
inerit dominus et
dixerit sequentia
qz nonvum trans-
ierat torētem ce-
tron. nec erat hy-
mnus dictus. Ni-
si velimus vti re-
gula vel anticipa-
tionis vel reme-
morationis.

Preceptum dile-
ctionis.
Quinta rubricel.

Sexta rubricella

Monosesson sine

nomē meū q̄a nesciūt eū qui misit me Si non venissē et locut⁹ eis
fuiſſē pccm nō h̄fent Nūc aut̄ excusationem nō h̄nt de pccō suo
Qui odit me. et p̄rem meū odit Si opa nō fecissē in eis que nēo
alius fecit. pccm nō h̄fent Nūc aut̄ et viderūt et oderūt et me et
p̄rem meū. sed vt impleat h̄mo qui in lege eoz sc̄ptus ē qz odio

Sept̄a rubricel.

habuerūt me gratis Cū aut̄ venerit paclitus quē ego mittam
vobis a p̄re sp̄m veritatis qui a p̄re p̄cedit ille testimoniū phibe-
bit de me et vos testimoniū phibebitis qz ab initio meū estis.
Hec locut⁹ sū vobis vt nō sc̄andalisemini Absqz synagogis faci-
ent vos. h̄ venit hora vt om̄is qui inf̄ficit vos arbitr̄ obseqūz

D̄ctaua rubricell

se p̄stare deo Et hec faciet vob⁹ qz non nouerūt p̄rem neqz me. h̄
hec locut⁹ sū vobis vt cū venerit hora eo preminiscam̄i qz ego
dixi vobis. Hec at̄ vobis ab initio nō dixi qz vobiscū erā. Et
nunc vado ad eum qui me misit et nemo ex vobis int̄rogat me
quo vadis Sed qz hec locut⁹ sū vobis tristitia impleuit cor v̄m
sed ego vitatē dico vobis Expedit vobis vt ego vada Si enī
nō abiero paclit⁹ nō veniet ad vos. si at̄ abiero mittā eū ad vos
Et cū venerit ille. arguet mundū de pccō. et de iustitia. et de iudic-
cio De pccō quidē qz nō crediderūt in me. de iustitia v̄o q̄a ad
p̄rem vado et iā nō videbitis me De iudicio aut̄ qz p̄ncip̄s hu-
ius mūdi iā iudicat⁹ est Adhuc multa hēo vob⁹ dicere sed nō po-
testis portare mō Cū aut̄ venerit ille sp̄us vitatis docebit vos
oēm veritatē Nō enī loqueat̄ a semet ip̄o sed q̄cunqz audiet loq-
tur et que vētura sūt annūciabit vob⁹ Ille me clarificabit q̄a de

Ānona rubricell

meo accipiet q̄ annūciabit vob⁹ Modicū et iā nō videbitis me.
q̄ itez modicū q̄ videbitis me qz vado ad p̄rez Dixerūt ēgo ex
discipulis eius ad inuicē Quid est hoc qđ dicit nob̄ modicuz et
non videbitis me et itez modicū et videbitis me et q̄a vado ad
p̄rem! Dicebat ergo qđ est hoc q̄ dicit nob̄ modicū! Rescamus
qđ loqui. Cognouit at̄ Ihs q̄a volebat eum int̄rogare et dixit
eis De hoc q̄ritis inter vos qz diri modicū et nō videbitis me
et itez modicū q̄ videbitis me Amē amē dico vob⁹ qz plorabit,
et flebitis vos. mūdus aut̄ gaudebit. vos aut̄ tristabimini. sed
tristitia v̄ra verteat in gaudiū. Mulier cū parit tristitiā h̄z qz vēit
hora ei⁹ Cū at̄ pepit puerū. iā nō meminit p̄ssure ppter gaudiū
qz natus est hō in mūdū Et vos igīt nūc quidē tristitiā habed.
Iterū aut̄ videbo vos et gaudebit cor vestrū et gaudiū vestrū
nēo toller a vob⁹ Et in illo die nō rogabitis q̄cquā Amē amē
dico vob⁹ si qđ petieris. p̄rez i noīe meo dabit vob⁹ Usqz mō nō

Decia rubricell

Unum ex quatuor .lxij.

petistis quicqz in noie meo Petite et accipietis vt gaudiuz vrm
sit plenū Hec in puerbjs locut^o sū vob. Venit eni hora cū iaz
nō in puerbjs loquar vob sed palā de p̄e meo ānūciabo vob
Ilo die in nomine meo petetis Et nō dico vobis qz ego rogabo
p̄em de vobis Ipe eni pater amat vos q̄a vos me amatis et
credidistis qz a deo exiui. Exiui a p̄e et veni in mūdū Iterū re/
linquo mūdū et vado ad p̄em Dicūt ei discipuli ei Ecce nunc
palā loqr̄is et puerbiū nullū dicis Nūc scimus qz scis oia q nō
est opus tibi vt q̄s te īt̄roget In hoc īgnouim^o qz a deo existi
R̄ndit eis ih̄s Mō creditis Ecce venit hora et sā venit vt disper/
garni vnlusquisqz in p̄pria et me solū relinqtis. et nō sū solus qz
p̄ mecl̄ est Hec locut^o sū vobis vt in me pacē hēatis In mun/
do p̄ssurā habebitis sed fidite ego vici mundū Hec locutus
est ih̄s et bleuatis in celum oculis dixit Pr̄ venit hora clarifica/
filiū tuū vt filius tu^o clarificet te sic dedisti ei ptātem ois carnis
vt omne qd̄ dedisti ei det eis vitā eternā. Hec est vita eterna vt
cognoscāt te solū verū deū q̄m misisti ih̄m x̄pm Ego et clarifi/
caui sup terrā. opus osūmaui qd̄ dedisti m̄i vt faciā. et nunc clari/
fica me tu p̄ apud temet ip̄m claritate quā habui p̄us q̄s mun/
dus esset apud te Manifestauī nomē tuū hoibus quos dedisti m̄i
de mūdo Tui erāt et ih̄s eos dedisti q̄ sermonē tuū seruauerūt q̄
nūc cognoverūt qz omnia q̄ devisti mihi abs te sūt qz verba que
dedisti mihi dedi eis. et ip̄i acceperūt q̄ cognoverūt vere q̄a a te
exiui et crediderūt qz tu me misisti Ego pro eis rogo nō p̄ mun/
do rogo sed p̄ his q̄s dedisti mihi q̄a tui sūt Et mea omnia tua
sūt et tua mea sūt et clarificatus sū in eis Et iā nō sū in mūdo et
hi in mūdo sē et ego ad te venio. Pr̄ sancte serua eos in nomine
tuo quos dedisti mihi vt sint vnu sic et nos Cū essem cū eis ego
seruabā eos in noie tuo. q̄s dedisti mihi custodiuī q̄ nemo ex eis
periret nisi fili^o p̄ditōis vt sc̄ptura impleat Nūc aut̄ ad te venio
et hec loquor in mundo vt habeant gaudiū meū impletū in se/
metip̄is. Ego dedi eis s̄monē tuū q̄ mūdus eos odio habuit qz
nō sūt de mūdo sic et ego nō sum de mūdo Nō rogo vt tollas
eos de mūdo h̄ vt serues eos a malo De mūdo nō sūt sicut et
ego non sum de mūdo Sanctifica eos in veritate. sermo tuus
veritas est. sicut tu me misisti in mundum. q̄ ego misi eos in mun/
dum et ego pro ipsis sanctifico meipsum vt sint et ipsis sanctifi/
cati in veritate Non pro his autē rogo tantum. sed et pro eis

Undecima rubri
cella.

Duodecima ru
bricella.

Monotesseron sine

qui credituri sūt per verbū eorū in me. vt omnes vñū sīnt. sīc ego pī in te et tu in me. vt et ipsi in nobis vñū sīnt. vt mundus credat qz tu me misisti. Et ego claritatē quā dediti mihi. dedi eis. vt sīnt vñū sicut et nos vñū sum⁹. Ego in eis ⁊ tu in me vt sīnt cōsumati in vñū ⁊ cognoscat mūdus qz tu me misisti. et dilexisti eos sicut ⁊ me dilexisti. Pr̄ quos dediti mihi volo vt vbi ego suz et illi sīnt mecum vt videat claritatē meā quā dediti mihi. qz dilexisti me an̄ ostitutionē mūdi. Pr̄ iuste mund⁹ te nō cognouit ego at̄ cognoui et hi cognouerūt qz tu me misisti et notū feci eis nomē tuū vt dilectio. qua dilexisti me. in ip̄is sit et ego in ip̄is

De orōne ihu et sua captione. M. xxvi.

R. xiiij. L. xxij. J. xvij.

Ca. xlj.

Hec. I cū dixisset ih̄s⁹. M. hymno. R. dicto exierūt in mō h̄tem oliueti et. L. egressus ibat b̄m ōsuetudinē in montem olivariū trās torrentē. J. cedron in villā. M. in prediū. R. cui nomē gethsemani. Secuti. L. sūt at̄ eū et discipuli ei⁹. Sciebat J. et iudas qui tradebat eū locū. qz frequēter ouenerat ih̄s illuc cū discipulis suis. et. M. dixit. R. Sedete hic donec. M. vadam il luc. M. et orem. R. Et roassūpto. M. R. petro ⁊ duob⁹ filiis zebē dei cepit. M. cōtristari et mestus esse pauere. R. ⁊ redere Tūc. M. ait. R. illis Tristis ē aia mea v̄sqz ad mortē. Sustinetē hic ⁊ vigilate mecum. et. L. ihe auulsus est ab eis qntū est iactus lapiols. Et p̄gressus. M. R. pusillū p̄cidit. M. in faciē suā sup. R. tetrāz orai bat vt si fieri posset trāsire ab eo hora. Et dixit Abba pī om̄ia possibilia sūt tibi. transfer hūc calicē a me. sed nō quod ego volo sed qd̄ tu. Mi. M. pī si possibile est trāseat a me calix iste. Iherūn nō sicut ego volo sed sic tu. Et venit ad discipulos suos et. M. in uenit. R. eos dormiētes. et dixit petro sic. Hymn. R. dormis. Nō M. potuisti. R. vna hora vigilare mecum! Vigilate et orate vt nō intretis in temptationē. Spiritus quidem promptus est caro autē infirma. Iterū sc̄do abiſt et orauit eundē sermonē. dicēs Pater M. mi si nō pōt hic calix trāsire nīl bibā illū fiat voluntas tua. Et venit. M. R. iterū ⁊ inuenit eos dormiētes. Erāt enī oculi eorum grauati et ignorabāt. R. qd̄ r̄nderēt ei. Et relictis. M. illis iteruz abiſt et orauit eundē s̄monē. et positis L. genib⁹ orabat dicens Pr̄ si vis trāsser calicē istū a me. Iherūn nō mea h̄ tua voluntas fiat. Apparuit autē illi angelus de celo cōfortans eū. Et factus

Potest intelligi
q̄ christ⁹ his ita
dit,

Probabile est q̄
fuit gabriel.

Lxxii ex quatuor

Iesu:

In agonia plixius orabat. et factus est sudor eius sicut gutte sa-
guinis decurrentis in terram. Et cum surrexisset ab oratione, venisset
ad discipulos suos inuenit eos dormientes pre tristitia. et ait illis
Quid dormitis? Dormite iam. **M.** R. et recrescite. Sufficit. R. surgi-
te. **L.** et orate ne intretis in temptationem. Ecce **M.** appropinquit. R.
horaq; filii hois tradet in manus peccatorum. surgite eam. Ecce qui me
tradet ipse est. Judas. I. ergo cum accepisset cohortem a pontificibus
et phariseis ministros. venit illuc cum laternis et facibus et armis.
Et **M.** adhuc. R. Iesu loquente. Ecce iudas schariothis vni ex xii
et cum eo turba multa cum gladiis et fustibus missi. **M.** a principibus
sacerdotum et scribis. R. et seniorib;. **M.** R. populi. Dedecat autem tra-
ditor eis signum dicens. Quaecunq; osculatus fuero ipse est tenete eum
et ducite. R. caute et. **L.** antecedebat eos et appropinquit Iesu ut
oscularet eum. Et **M.** cum venisset. R. statim accessit ad eum et ait Rab-
bi. R. Due. **M.** rabbi. et. **M.** osculatus. R. est euz. Dicit. **M.** ei Iesu
Amice. Ad quod venisti? Iuda osculo filium homis tradidit Iesum. I.
itaq; sciens omnia que vetura erat super eum processit et dixit eis. que
queritis? R. responderunt ei Iesum nazarenum dixit eis Iesu ego sum. Stabat
autem iudas qui tradidit eum cum ipsis. Ut ergo dixit eis Iesu. ego
sum abierunt retrosum et ceciderunt in terram. Itez ergo eos interro-
gauit. Que queritis? Illi autem dixerunt Iesum nazarenum. R. dicit Iesu.
Dixi vobis quia ego sum. si ergo me queritis finite hos abire. Ut imple-
retur sermo quem dixi quia quos devoisti mihi non prodidi ex eis
quecumque. Tunc. **M.** accesserunt et manus. **M.** R. iniecerunt in Iesum et tenui-
erunt eum. Videtes. **L.** autem hi qui cum ipso erant. quod futurum erat dixe-
runt ei. Domine si percussimus in gladio. R. respondens autem Iesu ait. finite vs-
que huc. Simo. **M.** R. ergo petrus manus gladii etuxit eum et percussit
pontificis sumi. R. sacerdotis serum et abscoxit auriculam ei in dexteram.
J. Erat autem nomen seruo malchus. Dicit ergo Iesu petro. Mitte
gladium in vaginam. Calicem que dedit mihi pater non vis ut bibam
illud? Omnes. **M.** enim qui acceperint gladium gladio peribuntur. In pu-
tas quia non possunt rogare premeum et exhibebit mihi non plus quam
duodeci legiones angelorum! Quomodo ergo implebunt scripture? quia
sic oportet fieri. Et. **L.** cum tetigisset auriculam eius sanavit eum. Di-
xit autem Iesu ad eos qui venerantur ad se principes sacerdotum et ma-
gistratus templi et seniores. Tancum. **M.** L. ad. R. latrone existis cum
gladiis et fustibus apprehendere me. cum quodam die. **L.** fuerim vobiscum
in templo et sedebam. **M.** doces et non. **M.** me. R. tenuistis. sed hec est
hora vestra et portas tenebras. Hoc. **M.** autem. R. totum factum est ut ad/

Intelligendum est
postquam iudas os-
culatus est Iesum.
quia processerat re-
gressus ad turbam
ad quam Iesus
processit.

Intelligendum est
et non expectata
responsione Christi pe-
trus percussit

Sugenerat for-
te aliqui cum tur-
ba. vel post. vel id
dicunt principes
venisse quia misce-
runt suos

Monotesseron sive

impleretur scripture prophetarum. Tunc. M. discipuli. R. relicto eo omnes
fugerunt adolescentes. R. autem quidam sequebatur eum amictus sindone
super nudo et tenuerunt eum. Et ille relicta sindone nudus profugit ab
eis cohortibus. I. autem et tribunus et ministri iudeorum apprehenderunt
Iesum et tenentes. M. L. ligauerunt eum et adduxerunt eum ad Annam pri-
mum. Erat enim sacerdotes caphe qui erat pontifex anni illius. Erat autem
caphe qui obilius dederat iudeis quia expedit vnum hominem mori
pro populo. Et ouenerunt. R. in unum omnes sacerdotes scribe et
pharisei et seniores.

De missione Iesu ad annam. Et prima nega- tione petri. M. xxvi. R. xiiij. L. xxij. I. xvij. Ca. xluij.

Aequabatur. I. autem ibi Simon petrus et alius discipulus. disci-
pulus autem ille erat notus pontifici et introiuit in atrium principis cum Iesu. Petrus autem stabat ad hostium foras. Exiuit
ergo alius discipulus qui erat notus pontifici et dixit hostiarie et
introduxit petrum. dixit ergo petro ancilla hostaria sumi. R. sa-
cerdotis cum vidisset petrum calefaciente se. L. sedente ad lumem. Et
M. tu cum Iesu nazareno. R. galileo eras. Nunquid. I. et tu ex disci-
pulis es hominis isti? Et hinc. L. cum illo erat. At. M. ille. R. negauit.
L. illud coram omnibus dicens. Aulier. L. non noui illud domino. I. sum neque
R. scio. neque noui quid dicas. Stabat. I. autem serui et ministri
ad prunas quia frigus erat et calefaciebat se. Erat autem cum eis et
petrus stans et calefaciens se. Et. R. exiuit foras ante atrium et gal-
lus cattauit pontificem. I. ergo interrogauit Iesum de discipulis et de
doctrina eius. R. dicit ei Iesus. Ego palam locutus sum nudo ego semper
docui in synagoga et in templo quo omnes iudei ouenient et in oc-
culto locutus sum nihil. Quid me interrogas. Interroga eos quia au-
diuerunt que locutus sum ipsis. Ecce hi sciunt quid dixerim ego. Nec
cum dixisset unus assistens ministrorum dedit alapam Iesu dicens. Sic
resides pontifici? R. dicit ei Iesus. Si male locutus sum testimonium phi-
be de malo. si autem bene quid me cedis? Et misit eum annas ligatum
ad capham pontificem.

De missione Iesu ad capham. M. xxvij. R. xiiij. L. xxij. I. xvij. Ca. xluij.

Alli tenentes Iesum duxerunt illum ad capham principem sa-
cerdotum ubi scribe seniores et pharisei conouenerant. Petrus
autem sequitur eum alonge usque in atrium principis sacer-